Башкортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Биккол  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

452058, БР, Бишбүләк районы,

Биккол  ауылы,  Үзәк  урамы, 26

8(347)4323128

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения

Биккуловский сельсовет

452058, РБ, Бижбулякский район, село Биккулово,

ул. Центральная, 26

8(347) 4323128

КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  “О бюджете сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов“ № 75/32-27 от 20 декабря 2017года
Заслушав информацию главы сельского поселения  сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

                                      РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан “О бюджете сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов“ № 75/32-27 от 20 декабря 2017года года согласно приложения №1 .
Глава сельского поселения                                    Р.Н.Ахметшин

с.Биккулово

№ 85/38-27

от   06 сентября  2018  года

                                                                                                                               Приложение №1

 к решению Совета сельского поселения

Биккуловский сельсовет муниципального

района Бижбулякский район Республики

Башкортостан  №85/38-27 от 06.09.2018 года

Внести изменения в части доходов по кодам:

18210503010010000110       + 6931,32

18210606033100000110       + 37417,68
Итого доходов                                          +  44 350  руб.

    В части расходов увеличить план по статьям расходов:

 \0104\791\99\0\00\02040\244\340.3\ФЗ.131.03.141\\15101\\ 013-111210 +  25 000
              (опл.за ГСМ, зап.части)
\0104\791\99\0\00\02040\242\221\ФЗ.131.03.141\\15101\\ 013-111210 +  12 000
              (опл.за усл.связи)
\0104\791\99\0\00\02040\244\226.10\ФЗ.131.03.141\\15101\\013-111210    +7 350

                      (опл. за похоз.учет)
ПРОТОКОЛ № 38

 заседания  Совета  сельского поселения Биккуловский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район  Республики Башкортостан  27 созыва
	Дата  проведения:

Время проведения:

Место  проведения:
	06 сентября   2018 года

11.00 часов

зал заседания Совета сельского поселения

Биккуловский сельсовет муниципального  района Бижбулякский район Республики Башкортостан

Председательствующий   на заседании:    Ахметшин Р.Н.
- глава   сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

Установленное число  депутатов
-10.

Избрано  депутатов
-                    10

Присутствуют:
10.

Отсутствуют:
  0.

Формирование  рабочего  органа заседания: секретариата заседания.

Слушали: Мухутдинова Ф.Х. - депутата  по избирательному  округу №1, который предложила   избрать секретариат в  следующем составе:

 – Бадретдинов Р.Р.,  депутат от избирательного округа №4,

 – Хусаинова А.К.,  депутат от избирательного округа №10.
Решили:  Избрать секретариат  в  составе:

 1. Бадретдинов Р.Р.,  депутат от избирательного округа №4,

 2. Хусаинова А.К.,  депутат от избирательного округа №10.
Результаты голосования: за- 10, против- нет, воздержался -нет.

Утверждается  ПОВЕСТКА ДНЯ  заседания:
1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  “О бюджете сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов“ № 75/32-27 от 20 декабря 2017года
     Вносит:
Глава сельского поселения Биккуловский  сельсовет муниципального  района  Бижбулякский район Ахметшин Р.Н.

  Докладывает: Глава сельского поселения Биккуловский  сельсовет муниципального  района  Бижбулякский район Ахметшин Р.Н.

1.По вопросу: О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  “О бюджете сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов“ № 75/32-27 от 20 декабря 2017года

Слушали: Ахметшина Р.Н.– главу сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.

Решили: Принять решение "О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  “О бюджете сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов“ № 75/32-27 от 20 декабря 2017года"

Результаты голосования: за-10, против- нет, воздержался -нет.

                             (  Решение принято , прилагается)

Председательствующий на заседании-

глава сельского поселения

Биккуловский сельсовет муниципального

района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Ахметшин
Секретариат  заседания

Р.Р.Бадретдинов

                                                                                                  А.К.Хусаинова

Протокол оформила:

Управляющий делами администрации  сельского

поселения Биккуловский сельсовет

муниципального района

Бижбулякский район

  З.Салихова
                                           СВЕДЕНИЯ

об источниках и о датах

официального обнародования решения Совета

сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  “О бюджете сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов“ № 75/32-27 от 20 декабря 2017года
Решение Совета  сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 06 сентября 2018 года №85/38-27
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  “О бюджете сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов“ № 75/32-27 от 20 декабря 2017года
обнародовано   07 сентября 2018 года в здании администрации сельского поселения Биккуловский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения                                  Р.Н.Ахметшин

_1597753691.doc
[image: image1.png]